Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк
« / /  » ноября 2020 года -О

О присвоении квалификационных
категорий тренерам

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от
19 марта 2020 года № 224 «Об утверждении порядка присвоения
квалификационных категорий тренеров и квалификационных требований к
присвоению квалификационных категорий тренеров», на основании протокола
№ 2 заседания комиссии управления физической культуры и спорта Липецкой
области по присвоению высшей квалификационной категории и первой
квалификационной категории тренерам от 29 октября 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «тренер высшей
квалификационной категории» следующим тренерам:

№
п/п Ф ам илия имя отчество О рганизация Вид спорта

1 . А лексеев С танислав И горевич
М БУ  «СШ  № 8

«Ю ность»
г. Л ипецк

ДЗЮ ДО

2 . Балы ш ев В ладим ир Сергеевич М БУ  «СШ  № 9»
г. Л ипецк

греко-римская
борьба

3. Горелов А лександр Н иколаевич ГБУ ЛО  «ОК С Ш О Р» вольная борьба
4. Грибанов Ю рий А натольевич ГБУ ЛО  «ОК С Ш О Р» вольная борьба
5. Деулин И горь А натольевич ГБУ ЛО  «ОК С Ш О Р» дзю до

6. Ерем еева В ероника В ладимировна
ГБУ Л О  «СШ О Р по

легкой атлетике»
легкая атлетика

7. И брагим ов И слам  М агомедович ГБУ ЛО  «ОК С Ш О Р»
борьба на

поясах

8 . И ргаш ев Тим ур Владимирович
М А У  «СШ  №3 «Лидер»

г. Л ипецк
плавание

9. Козлов А лександр Евгеньевич ГБУ ЛО «ОК С Ш О Р» бокс

10. Кочетов А ндрей М ихайлович
М БУ «СШ  № 9»

г. Л ипецк
греко-римская

борьба
И . К равчук О ксана Н иколаевна ГБУ ЛО «ОК С Ш О Р» плавание

12. К расникова С ветлана А лександровна
М БУ «СШ  № 9»

г. Л ипецк
вольная борьба

13. Крю чков В алентин П авлович
М БУ  «СШ  № 8

«Ю ность»
г. Л ипецк

волейбол

14. К узьмин О лег И ванович ГБУ Л О  «ОК С Ш О Р» лыжные гонки
15. Л арина Н аталья С ергеевна ГБУ Л О  «ОК С Ш О Р» ДЗЮ ДО
16. Л упоносов В ячеслав Н иколаевич ГБУ ЛО  «ОК С Ш О Р» ДЗЮ ДО
17. М асякин А льберт Евгеньевич ГБУ ЛО  «ОК С Ш О Р» бокс
18. М ельников Сергей А лександрович ГБУ  ЛО  «ОК С Ш О Р» бокс

19. М ихайлов О лег Ю рьевич ГБУ  ЛО  «СШ О Р
«Л окомотив»

самбо
ДЗЮ ДО

20. Н ефедов С ергей И ванович ГБУ ЛО  «ОК С Ш О Р» бокс

21. Н орик Т атьяна А натольевна М АУ «СШ  № 3 «Лидер»
г. Л ипецк плавание

22. О бъедков В алерий Викторович ГБУ ЛО  «СШ О Р по
легкой атлетике» легкая атлетика

23. П ерехож их М ихаил М ихайлович ГБУ ЛО  «ОК С Ш О Р» вольная борьба

24. Ступин А лександр Владимирович
М БУ  «СШ  № 8

«Ю ность»
г. Липецк

ДЗЮ ДО

25. С уханов И горь И ванович
М БУ  «СШ  № 8

«Ю ность»
г. Л ипецк

ДЗЮ ДО

26. Титов В ячеслав Васильевич ГБУ ЛО  «ОК С Ш О Р» дзю до

27. Ф иногеев Сергей Васильевич
М БУ «СШ  № 2»

г. Л ипецк
волейбол

28. Х удавердиев Ф архад Тельман оглы ГБУ ЛО  «ОК С Ш О Р» ДЗЮ ДО

29. Ц вор И рина Д м итриевна ГБУ ЛО  «ОК С Ш О Р» плавание

30. Я кунин В иктор Васильевич
М БУ  «СШ  № 8

«Ю ность»
г. Л ипецк

дзю до

2. Присвоить квалификационную категорию «тренер первой
квалификационной категории» тренеру:

№
п/п

Ф ам илия имя отчество О рганизация В ид спорта

1. Ш абанова Т атьяна Н иколаевна
М БУ «СШ  № 8

«Ю ность»
г. Л ипецк

волейбол

Начальник управления